Министерство образования Нижегородской области

ПРИКАЗ
06.09.2013            №2043

Об утверждении целевых показателей эффективности

работы руководителя государственного образовательного учреждения

В целях определения размера стимулирующей выплаты

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить целевые показатели эффективности работы руководителей
государственных образовательных учреждений, находящихся в ведении
министерства образования Нижегородской области.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных
районов и городских округов Нижегородской области при разработке
(актуализации) целевых показателей эффективности работы руководителей
муниципальных образовательных учреждений учесть данные целевые
показатели эффективности работы руководителей государственных
образовательных учреждений, находящихся в ведении министерства
образования Нижегородской области.

3. Ректору государственного бюджетного образовательного учреждения
дополнительного профессионального образования "Нижегородский институт
развития образования" Бармину Н.Ю. актуализировать показатели
эффективности деятельности работников государственных (муниципальных)
образовательных учреждений Нижегородской области с учетом методических
рекомендаций Минобрнауки России, для направления рекомендаций в
подведомственные министерству образования Нижегородской области
образовательные учреждения и органы местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов Нижегородской области.

Министр С.В.Наумов